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AGENZIA DELLA MOBILITA’ PIEMONTESE 
CONSORZIO PUBBLICO DI INTERESSE REGIONALE 
10125 - TORINO, CORSO MARCONI 10 
C.F.: 97639830013 

Reg. Gen N. 23  
 

 

Del  31 gennaio 2017 
 

 
Oggetto 

 
RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE N. 668 DEL 29/12/2016 
 
 

 
Determinazione del Responsabile dell’U.O. Giuridico, Contratti e Personale 

 
 

Decisione 

Il Responsabile dell’UO “Giuridico, Contratti e Personale”, Antonio Camposeo, nell’ambito 
della propria competenza1 determina di rettificare la determinazione n. 668 del 29/12/2016, 
avente ad oggetto “abbonamento triennale al servizio di informazione giuridica on-line 
“Appalti &contratti” nella parte di Applicazione dell’impegno di spesa, come segue: 
 
anziché:  

La somma di € 1.317,70 IVA inclusa, impegnata con il presente provvedimento, è 
applicata sui codici Macroaggregati del Bilancio 2016, 2017 e 20182, annualità 2017, 
2018, nel seguente modo, mentre, per l’annualità 2019 si rimanda all’avvenuta 
approvazione del Bilancio 2017, 2018 e 2019.  

codifica gestionale del PEG
3
    classificazione D.Lgs 118/11 

Annualità Importo  Cap. Art. Descrizione Miss. Progr. Tit. Macr.to Piano Fin.  

€ 500,69 530 105 

UTENZE E 
CANONI - 

TRASPORTO 
FERROVIARIO 

10 01 1 103 

2017 

€ 816,91 530 205 
UTENZE E 

CANONI - TPL 
10 02 1 103 

€ 500,69 530 105 

UTENZE E 
CANONI - 

TRASPORTO 
FERROVIARIO 

10 01 1 103 

2018 

€ 816,91 530 205 
UTENZE E 

CANONI - TPL 
10 02 1 103 

U
.1

.0
3
.0

2
.0

5
.0

0
3
   

 

leggi 

La somma di € 1.317,60 IVA inclusa, impegnata con il presente provvedimento, è 
applicata sui codici Macroaggregati del Bilancio 2016, 2017 e 20184, annualità 2017, 
2018, nel seguente modo, mentre, per l’annualità 2019 si rimanda all’avvenuta 
approvazione del Bilancio 2017, 2018 e 2019.  
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codifica gestionale del PEG
5
    classificazione D.Lgs 118/11 

Annualità Importo  Cap. Art. Descrizione Miss. Progr. Tit. Macr.to Piano Fin.  

€ 166,90 530 105 

UTENZE E 
CANONI - 

TRASPORTO 
FERROVIARIO 

10 01 1 103 

2017 

€ 272,30 530 205 
UTENZE E 

CANONI - TPL 
10 02 1 103 

€ 166,90 530 105 

UTENZE E 
CANONI - 

TRASPORTO 
FERROVIARIO 

10 01 1 103 

2018 

€ 272,30 530 205 
UTENZE E 

CANONI - TPL 
10 02 1 103 

U
.1

.0
3
.0

2
.0

5
.0

0
3
   

 

Conseguentemente gli impegni assunti sulla base della predetta ‘applicazione’ devono 
essere rettificati nel seguente modo: 

Codifica gestionale del PEG6 

Impegni 
assunti 

Importo 
errato 

Entità della 
Riduzione 

Importo 
corretto Cap. Art. Descrizione 

Imp 62/2017 € 500,69 € 333,79 € 166,90 530 105 

UTENZE E CANONI - 
TRASPORTO FERROVIARIO” 

Imp 63/2017 € 816,91 € 544,61 € 272,30 530 205 

UTENZE E CANONI - TPL 

Imp 15/2018 € 500,69 € 333,79 € 166,90 530 105 

UTENZE E CANONI - 
TRASPORTO FERROVIARIO” 

Imp 16/2018 € 816,91 € 544,61 € 272,30 530 205 

UTENZE E CANONI - TPL 

 
Motivazione 

Per errore materiale è stato indicato in € 1.317,70, anziché in € 1.317,60, l’importo 
dell’abbonamento triennale IVA inclusa, e sempre per errore materiale la somma di € 
1.317,70 (da leggersi corretta in € 1.317,60), che si riferisce all’intero abbonamento 
triennale, è stata applicata sulle singole annualità. 

Attenzione 

Il presente provvedimento, comportando modifiche ad impegni di spesa, è esecutivo con 
l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria7.  

 
 

Il Responsabile dell’U.O. 
Giuridico, Contratti e Personale 

Antonio Camposeo 
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Atto prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale (d.lgs 
n. 82 e ss.mm) 

 

 

 

Torino, lì  31 gennaio 2017 
 

———————————————————————————————————-——-- 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
A norma dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e degli art. 32 e 33 del “Regolamento di 
contabilità”.  
 

 
 

Data  31 gennaio 2017 
 

 
Il direttore generale 
Cesare Paonessa 

 
 
 

 

 

 

                                                
1
 Con Determinazione n. 271 del 1/10/2007, il direttore f.f. Cesare Paonessa, nell’ambito dei propri poteri (Art. 107 del 

D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; art. 18 comma 3 dello Statuto dell’Agenzia per la Mobilità Metropolitana Regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi dell’Agenzia, come da allegato B della deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione n. 1 / 2 del 16 gennaio 2004; art 29 del vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione 
dell’Assemblea n. 3/2 del 29 settembre 2005), ha delegato, fino a formale revoca, il Sig. Antonio Camposeo per 
l’adozione degli atti di acquisto di beni e servizi strumentali alle funzioni dell’Agenzia, con l’assunzione dei relativi 
impegni di spesa nei limiti dei fondi previsti in bilancio agli opportuni interventi, da effettuare mediante il sistema delle 
Convenzioni CONSIP ed il Mercato Elettronico. 
2
 Il Bilancio 2016-2017-2018 è stato approvato con deliberazione dell’Assemblea n. 2 del 29/04/2016 

3
 Il PEG è stato approvato con delibera del consiglio d’amministrazione n. 8/2016 del 18/05/2016  

4
 Il Bilancio 2016-2017-2018 è stato approvato con deliberazione dell’Assemblea n. 2 del 29/04/2016 

5
 Il PEG è stato approvato con delibera del consiglio d’amministrazione n. 8/2016 del 18/05/2016  

6
 Il PEG è stato approvato con delibera del consiglio d’amministrazione n. 8/2016 del 18/05/2016  

7
 Art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18/08/2000 n.267; art. 9 del “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi” 

dell’Agenzia per la Mobilità Metropolitana. Ai sensi degli artt. 7 e 19 del “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei 
servizi”, il direttore generale esercita le competenze di ordine finanziario previste dal citato Regolamento nell’ambito del 
Servizio Bilancio e Ragioneria dell’Agenzia e non altrimenti attribuite. 
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